

Data e hora da consulta: 08/08/2025 11:05

Usuário: ***.221.022-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80015	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.326.815/0001-53	RUA ALMIRANTE BARROSO, 600 BAIRRO CENTRO	76801-901
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	069 32186493

Ano	Tipo	Número
2025	NE	700

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168137	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/08/2025	Ordinário	4302/2025	-	14.444,75

Favorecido

Código	Nome	CEP
05.789.763/0001-87	APOLO SOLUCOES E DISTRIBUICOES LTDA	76890-000
Endereço		
PADRE ADOLPHO ROHL 2102 FUNDOS. SETOR 01		
Município	UF	Telefone
JI-PARANA	RO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Aquisição de materiais de bens de consumo, como material de expediente (caneta esferográfica, barbante de algodão, papel sulfite reciclado A4, grampo trilho estendido plástico e grampo trilho estendido plástico), para atender às necessidades deste Tribunal.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 08/08/2025 11:05

Usuário: ***.221.022.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	14.444,75

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Caneta Esferográfica - Caneta esferográfica, escrita com ponta média de 1,0mm, esfera de tungstênio, tampa ventilada com corpo hexagonal padrão ISO, cristal dura cor: azul, embalagem: caixa com 50 unidades. Boa qualidade.	800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/08/2025	Inclusão	1.000,00000	0,8000	800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Barbante de Algodão - Produto 100% algodão, Tipo: 4/8 fios, Tex 1181.1. Comprimento: 180 a 200 metros. Boa Qualidade.	234,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/08/2025	Inclusão	15,00000	15,6500	234,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Papel Sulfite Reciclado A4 0 gramatura 75g/m², 210mmx297mm, Pacote com 500 folhas. 100% Reciclado e Selo FSC, ABNT NBR 15755:2009 (Resmas).	10.620,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/08/2025	Inclusão	300,00000	35,4000	10.620,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Grampo Trilho Estendido Plástico - Grampo trilho estendido encadernador 195mm x 7mm x 58mm, Pacote com 50 unidades, plástico branco, Grampo plástico injetado em polietileno com capacidade para armazenar aproximadamente 300 folhas - Material em polipropileno - Prático para organização - Grampo trilho de plástico (Pacote).	995,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/08/2025	Inclusão	50,00000	19,9000	995,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Grampo Trilho Estendido Plástico -Grampo trilho estendido encadernador 300mm x 9mm x 112mm, Pacote com 50 Unidades, plástico branco, Grampo plástico injetado em polietileno com capacidade para armazenar aproximadamente 300 folhas - Material em polipropileno - Prático para organização - Grampo trilho de plástico. Conforme Ata de Registro de Preços nº 03/2025 (ID1), Memorando nº 14/2025/TRT14/CMP (ID2) e Despacho ID3.	1.795,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/08/2025	Inclusão	50,00000	35,9000	1.795,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/08/2025 15:46:25	Alteração

Data e hora da consulta: 08/08/2025 11:05

Usuário: ***.221.022-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

FRANK LUZ DE FREITAS

***.045.182-**

07/08/2025 15:46:25

Gestor Financeiro

RAIMUNDO JOSE ZACARIAS DA COSTA

***.889.242-**

07/08/2025 15:36:03

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/08/2025 15:46:25	Alteração